
 
Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

LEI Nº 007/1997 

Nº005- ANO XXI -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 29 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 2018    PAG.01. 

ATO DO PODER EXECUTIVO 

 

ATO DO PREFEITO Nº 011/2018 

 

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no 

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município. 

 

RESOLVE 

 

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a) 

municipal, WECLES BEZERRA DE SOUSA lotado na Secretaria Municipal 

de Administração Geral, na função Agente de Vigilância, referente ao 

período aquisitivo de 2018 a serem gozadas de 29/01/2018 a 28/02/2018. 

Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e dê-se ciência. 

 

Santana de Mangueira – PB, 29 de Janeiro de 2018. 

 

 

 

José Inácio sobrinho 

                           Prefeito Municipal 

 

 

 



 

 
Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

LEI Nº 007/1997 

Nº005- ANO XXI -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 29 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 2018    PAG.02. 

ATO DO PODER EXECUTIVO 

 

 

PORTARIA Nº 007 /2018 

 

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município. 

 

RESOLVE 

Conceder LICENÇA PRÊMIO, pelo período de 03 (três) meses, ao servidor 

público municipal, JOSÉ CORREIA DE SOUSA, portador do CPF Nº 

188.797.564-00, lotado na Secretaria de Assistência Social, neste município de 

Santana de Mangueira na função de VIGILANTE. A presente licença contará a 

partir do dia 01/02/2018 até o dia 30/04/2018. 

Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se 

Gabinete do Prefeito Constitucional de Santana de Mangueira, Estado da 
Paraíba, 01 de Fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

 

______________________________________________________ 

José Inácio Sobrinho 

Prefeito Constitucional 

 

 

 



 

 

 
Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

LEI Nº 007/1997 

Nº005- ANO XXI -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 29 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 2018    PAG.03. 

ATO DO PODER EXECUTIVO 

 

 

PORTARIA Nº 008 /2018 

 

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município. 

 

RESOLVE 

Conceder LICENÇA PRÊMIO, pelo período de 03 (três) meses, ao servidor 

público municipal, PAULA LUCENA DE FREITAS, portador do CPF Nº 

028.501.644-02, lotado na Secretaria de Educação, neste município de 

Santana de Mangueira na função de Aux. De Serviços Gerais. A presente 

licença contará a partir do dia 01/02/2018 até o dia 30/04/2018. 

Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se 

Gabinete do Prefeito Constitucional de Santana de Mangueira, Estado da 
Paraíba, 01 de Fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

             ______________________________________________________ 

José Inácio Sobrinho 

Prefeito Constitucional 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

LEI Nº 007/1997 

Nº005- ANO XXI -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 29 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 2018    PAG.04. 

ATO DO PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA Nº 009/2018 

 

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município. 

 

RESOLVE 

Conceder LICENÇA PRÊMIO, pelo período de 06 (seis) meses, ao servidor (a) 

público municipal, MARIA DE LOURDES PEREIRA LOPES, portador do CPF 

Nº 035.296.094-98, RG Nº: 2.111.159, lotado na Secretaria de Educação, 

neste município de Santana de Mangueira na função de PROFESSORA, 

matricula nº48707. A presente licença contará a partir do dia 01/02/2018 até o 

dia 31/07/2018. 

Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se 

Gabinete do Prefeito Constitucional de Santana de Mangueira, Estado da 

Paraíba, 01 de Fevereiro de 2018. 
 

 

 

 

 

        ______________________________________________________ 

José Inácio Sobrinho 

Prefeito Constitucional 



 

 

 
Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

LEI Nº 007/1997 

Nº005- ANO XXI -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 29 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 2018    PAG.05. 

ATO DO PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA Nº 010/2018 

 

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município. 

 

RESOLVE 

Conceder LICENÇA PRÊMIO, pelo período de 03 (três) meses, ao servidor (a) 

público municipal, DAMIANA PEREIRA DE MOURA, portador do CPF Nº 

028.599.284-80, lotado na Secretaria de Saúde, neste município de Santana de 

Mangueira na função de Agente Comunitário de Saúde. A presente licença 

contará a partir do dia 01/02/2018 até o dia 30/04/2018. 

Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se 

Gabinete do Prefeito Constitucional de Santana de Mangueira, Estado da 

Paraíba, 01 de Fevereiro de 2018. 
 

 

 

 

        ______________________________________________________ 

José Inácio Sobrinho 

Prefeito Constitucional 

 


